
Nahrungsergänzung
Parasiten

Angst und Stress

Kolloidales Silber
Aufbau und Stärkung

Rundum Sorglos

Kolloidales Silber
Art.-Nr. Konzentration Tierart Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

HSM0081 5ppm Hund / Katze 5ml Flasche 5,99 € 119,80 € / 100ml

5ppm
Zur Reinigung und Pflege gereizter, tränender oder entzündeter Augen.

HSM0096 100ppm Hund / Katze 5ml Flasche 7,99 € 159,80 € / 100ml

100ppm
Für kleine Schürfwunden, Kratzer und Insektenstiche. Verm-X Leckerchen Katze

HSM0086 25ppm Hund / Katze 30ml Flasche 7,99 € 26,63 € / 100ml

HSM0088 25ppm Hund / Katze 100ml Flasche 12,99 € 12,99 € / 100ml

25ppm
Unterstützt das körpereigene Immunsystem gegen Bakterien, Viren und Pilze

HSM0087 100ppm Hund / Katze 30ml Flasche 8,99 € 29,97 € / 100ml

HSM0089 100ppm Hund / Katze 100ml Flasche 14,99 € 14,99 € / 100ml mit Roll-On Verschluss

100ppm
Unterstützt das körpereigene Immunsystem gegen Bakterien, Viren und Pilze

HSM0082 25ppm Hund / Katze 30ml Flasche 7,99 € 26,63 € / 100ml

HSM0084 25ppm Hund / Katze 100ml Flasche 12,99 € 12,99 € / 100ml

25ppm
Für kleine Schürfwunden, Kratzer, Insektenstiche und zur Mundpflege.

mit Sprühkopf

HSM0083 100ppm Hund / Katze 30ml Flasche 8,99 € 29,97 € / 100ml

HSM0085 100ppm Hund / Katze 100ml Flasche 14,99 € 14,99 € / 100ml

100ppm
Für kleine Schürfwunden, Kratzer, Insektenstiche und zur Mundpflege.

HSM0090 25ppm Hund / Katze 30ml Flasche 6,99 € 23,30 € / 100ml

HSM0091 25ppm Hund / Katze 200ml Flasche 17,99 € 9,00 € / 100ml

HSM0092 25ppm Hund / Katze 1.000ml Flasche 63,99 € 6,40 € / 100ml Miron Apothekenflaschen

25ppm Miron Apothekenflaschen
Zur oralen Einnahme bei vielen Problemen oder zum Nachfüllen.

HSM0093 100ppm Hund / Katze 30ml Flasche 7,99 € 26.63 € € / 100ml

HSM0094 100ppm Hund / Katze 200ml Flasche 20,99 € 10,50 € / 100ml

HSM0095 100ppm Hund / Katze 1.000ml Flasche 75,99 € 7,60 € / 100ml

100ppm Miron Apothekenflaschen
Zur oralen Einnahme bei vielen Problemen oder zum Nachfüllen. Miron Apothekenflaschen

Augentropfen in Pipettenflasche

Miron Apothekenflaschen mit Roll-On Verschluss

Miron Apothekenflaschen mit Pipette

Miron Apothekenflaschen mit Pipette

Miron Apothekenflaschen mit Sprühkopf

Miron Apothekenflaschen mit Sprühkopf

Unser Kolloidales-Silber wird immer in einer Miron Violett-Glasflasche geliefert.
Wirksamkeit der Silberionen in:

 • Weißglas max. 24 Stunden • Braunglas/Grünglas ca. 4 Wochen • Miron Violettglas ca. 6 Monate
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